«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 266-Р

От 16 ноября  2017 года

п.Каменномостский

О назначении публичных слушаний

по проекту Решения Совета народных

депутатов МО «Каменномостское сельское

поселение» «О  бюджете муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на 2018год  и

плановый период 2019-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение», на основании Положения «О публичных слушаниях в

муниципальном образовании «Каменномостское сельское поселение»,

утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское городское поселение» от 27 октября 2008

года №51:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту

Решения Совета народных депутатов МО

«Каменномостское сельское поселение» «О  бюджете

муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение» на  2018 год  и плановый период 2019-2020 годы»,  на

05 декабря  2017 года.

2. Установить, что публичные слушания будут проводится

администрацией муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение», с участием граждан,

предприятий, общественности, других заинтересованных лиц в

10.00ч в актовом зале администрации по адресу:

п.Каменномостский, ул.Мира. 25.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению

публичных слушаний муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на 2018 год  и плановый

период 2019-2020 годы, согласно Приложению №1.

4. Опубликовать Заключение о публичных слушаниях по проекту

вышеуказанного Решения в районной газете «Маяк».

5. Обнародовать проект Решения Совета народных депутатов

МО  «Каменномостское сельское поселение»  «О  бюджете

муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение» на 2018год  и плановый период 2019-2020 гг», с

текстом которого можно ознакомиться на официальном сайте

администрации  hadjoh.ru ,  а также на информационном стенде в

здании администрации муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» по адресу:

п.Каменномостский, ул.Мира, 25, 1 этаж, финансовый отдел.
6. Опубликовать информацию о времени  и месте проведения

публичных слушаний в районной газете «Маяк».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на руководителя  отдела финансов  и ЭР  Кушу Ф.Р.

Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское   поселение»                                       В.Н.Петров

Проект внесен:

Руководитель отдела по СО и кадрам                                      И.В.Сугакова

Проект согласован:

Руководитель ОФ и ЭР                                                        Ф.Р.Кушу

                                                                    Приложение №1

                                                                    к распоряжению главы муниципального образования

                                                                   «Каменномостское сельское  поселение»

№       -р от «       » ноября  2017г

Состав комиссии по подготовке и проведению

публичных слушаний муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

1. Шлюпкин Андрей Викторович – председатель комиссии,;

заместитель главы администрации

2.  Кушу Фатимет Рашидовна - член комиссии,  руководитель

финансового отдела;

3. Сугакова Ирина Викторовна – секретарь комиссии, руководитель

общего отдела;

4. Скосарева Татьяна Ивановна – член комиссии, депутат Совета

народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское

сельское поселение»;

5. Гучетль Валерий Асланович – член комиссии, депутат Совета

народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское